2022/05/31 12:11:59 / 22903488_夢展望株式会社_正誤表（招集通知）

正誤表

証券コード 3185

2022年６月８日

株 主 各 位
大阪府池田市石橋三丁目２番１号

夢展望株式会社
代表取締役社長 堀 　 孝 子

候補者
番 号

氏 名
( 生 年 月 日 )

略歴、地位、担当及び
重要な兼職の状況

所 有 す る
当社株式の数

５

再任 社外

ふじ

藤

わら

原

たい

泰

すけ

輔
（1968年９月11日）

（省 略） －株

候補者
番 号

氏 名
( 生 年 月 日 )

略歴、地位、担当及び
重要な兼職の状況

所 有 す る
当社株式の数

５

新任 社外

ふじ

藤

わら

原

たい

泰

すけ

輔
（1968年９月11日）

（省 略） －株

「第25期定時株主総会招集ご通知」の
一部訂正について

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげま

す。

　さて、同封の当社「第25期定時株主総会招集ご通知」

に一部訂正すべき事項がございますので、謹んでお詫び

申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただ

きます。

敬　具

記

１．訂正箇所

第25期定時株主総会招集ご通知　15ページ

株主総会参考書類　第２号議案　取締役（監査等委員で

ある取締役を除く。）５名選任の件

２．訂正内容（訂正箇所は下線部分）

＜訂正前＞

＜訂正後＞

以　上